
UCHWAŁA NR VIII/138/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie delegowania Radnych Miasta Krakowa do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
powoływanej przez Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa deleguje jako przedstawicieli do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku powoływanej przez Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Radną Agatę Tatarę,

2) Radnego Krzysztofa Durka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 0E423600-30DD-498C-9520-31D530A11C76. Podpisany Strona 1




